
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Biedenkopf-… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 9 2 3 5

254
23:14

╳

10
1
11

2
13

6
16

8
22

9
25

Auszeit

Ende
19:52 B  VGG Gelnhau… S

I II III IV V VI Punkte
13 1 10 4 5 2

149 12
14:23 13:21

0
7

1
8

3
10

4
13

5
14

6 Auszeit

10:15
13:19

S
A
T
Z

2

Start
19:55 B  VGG Gelnhau… R

I II III IV V VI Punkte
13 9 10 4 5 2

126 12
5:15 5:13

╳

8
3
9

4
10

5
12

6 7 Auszeit

4:9
5:17

Ende
20:15 A  Biedenkopf-… S

I II III IV V VI Punkte
12 7 9 2 3 5

2510 13
20:7 20:8

4
22

5
23

11
24

18
25

19 20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:18 A  Biedenkopf-… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 9 2 3 5

25

╳

8
21

1
9
23

2
14
25

3
15

6
16

7
18

Auszeit

9:10

Ende
20:42 B  VGG Gelnhau… S

I II III IV V VI Punkte
13 9 12 4 5 2

201
4:7

19:23
0
8
19

1
10
20

2
11

3
12

4
14

7
17

Auszeit

3:6
10:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Frauen (Hinrunde)
Frauen

A  Biedenkopf-Wetter-Volleys vs. VGG Gelnhausen B
Spiel 8 01.10.2022 19:30 Uhr

SH Wollenbergschule Wetter
35083 Wetter 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Biedenkopf-… 11/14
2 Papritz, Luisa X
3 Bögel, Emma X
4 Reisz, Amelie X
5 Mentrup, Josefine X
6 Pfeifer, Leana
7 Sauerwald, Leonie X
8 Ortmüller, Marie
9 Kern, Renate X

10 Stadler, Jana X
12 Mengel, Martha Marie X
13 Müller, Lea X
A  Libero
A  Offizielle
T Hauf, Volkmar E

C

B  VGG Gelnhau… 11/14
1 Freund, Shirley X
2 Sommer, Klara X
4 Sommer, Paula X
5 Brandner, Tamara X
6 Feuring, Ann-Kristin X
9 Czakay-Hänsel, Anja X

10 Mecke, Kerstin X
12 Jeck, Theresa X
13 Ullmann, Eva X
15 Irmer, Kerith X
16 Kendi, Cigdem X
B  Libero

15 Irmer, Kerith X
16 Kendi, Cigdem X
B  Offizielle
T Sokolowski, Lilli

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Biedenkopf-… VGG Gelnhau… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 22 14 0 2 2
0 2 1 25 2 20 12 0 2 2
1 0 1 25 3 24 20 0 2 2

4
5

1 3 3 75 66 46 0 6 6
Start: 19:30 Ende: 20:42 Dauer: 1:12

Sieger: Biedenkopf-Wetter-Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stremel, Ben 1
2 Hauf, Niele 2

Schreiber 3
Schr. Krapp, Isabelle 4

Assist. Papritz, Dirk

Dokument erstellt: 01.10.2022 20:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


