

## **Oberliga – Frauen (Hinrunde)** Frauen

Spiel 8

(A) Biedenkopf-Wetter-Volleys vs. VGG Gelnhausen (B) 01.10.2022 19:30 Uhr

SH Wollenbergschule Wetter 35083 Wetter



			S		art :30	A	Biede	enkopt		R	En 19:		В	VGG (	Gelnha	u	S			
	A	Aufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
6	Sta	artaufstellung		artaufstellung			12	7	9	2	3	5		13	1	10	4	5	2	
l i		S	pielernr.	П			4				25		9				12	14		
ufstellun	Auswechsel- spieler			Z			23:14						14:23				13:21			
¥	.,	Sp	ielstand																	
		1.	5.	1	X	1	2	6	8	9 25)	Auszeit		1	3	4	5 14)	6	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10	11	13	16	22	25)		7	8	10	13	14)		10:15 13:19		

S		Start 19:55 B VGG Gelnhau				R	Ende A Biedenkopf							
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	9	10	4	5	2		12	7	9	2	3	5	
	6					12	12			10			13	25
Z	5:15					5:13				20:7			20:8	
2	8 X	30	4	5 12)	6	7	Auszeit		5	11	18 25	19	20	Auszeit
2	8	9	10	12)			4:9 5:17	22	23	24	25)			

				S		art :18	A Biedenkopf			R		de :42	B	VGG (	Gelnha	u	s					
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte		
	Sta	Startaufstellung		artaufstellung		artaufstellung		A	12	7	9	2	3	5		13	9	12	4	5	2	
llung		s	pielernr.	ı							25		1					20				
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z									4:7									
Ā	•	Sμ	neistanu										19:23									
		1.	5.	2	X 8	1	2	3	6	7	Auszeit		1	2	3	4	7	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.			9 23	14 25	15	16	18	9:10	8 19	10	11	12	14	17	3:6 10:14				

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T Z														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

A Biedenkopf-...

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung																						
I E		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	)	

		,				
	2	Papritz, Luisa	Χ	1	Freund, Shirley	Х
ı	3	Bögel, Emma	Χ	2	Sommer, Klara	Х
ı	4	Reisz, Amelie	Χ	4	Sommer, Paula	Х
ı	5	Mentrup, Josefine	Χ	5	Brandner, Tamara	Х
ı	6	Pfeifer, Leana		6	Feuring, Ann-Kristin	Х
1	7	© Sauerwald, Leonie	Χ	9	Czakay-Hänsel, Anja	Х
1	8	Ortmüller, Marie		10	© Mecke, Kerstin	Х
ı	9	Kern, Renate	Χ	12	Jeck, Theresa	Х
ı	10	Stadler, Jana	Χ	13	Ullmann, Eva	Х
	12	Mengel, Martha Marie	Χ	15	Irmer, Kerith	Х
	13	Müller, Lea	Χ	16	Kendi, Cigdem	Х
7	A	) Libero		$^{\odot}$	Libero	
Ή	(A)	) Offizielle		15	Irmer, Kerith	Х
	T	Hauf, Volkmar	Ε	16	Kendi, Cigdem	Х

11/14 B VGG Gelnhau...

B) Offizielle T Sokolowski, Lilli

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				Lige	7111330						١
(A	() B	iec	lenk	opf	VGG (	Selnh	nau	(	(B	Δ	) Libero
A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	w	A	A	) Offizielle
0	1	1	25	1	22	14	0	2	2	T	Hauf, Volkmar
0	2	1	25	2	20	12	0	2	2	-	
1	0	1	25	3	24	20	0	2	2		
				4							
				5							
1	3	3	75		66	46	0	6	6		
St	tart	: 19	9:30	Ende:	20:42	Dai	uer:	1:1	12		
Sie	eae	r: E	Biede	enkopf	-Wetter	-Vol	lev:	s	3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Stremel, Ben		1					
2	Hauf, Niele		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Krapp, Isabelle		4					
	Papritz, Dirk							

Dokument erstellt: 01.10.2022 20:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de